

SAAT/GÜN	1. GÜN
14:00 -14:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: Açılış Konuşması</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Samet ATA</p> <p>DERS KONUSU: TÜBİTAK 2237 Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı 2237-A Proje Eğitimi Etkinlikleri Desteği</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu derste TÜBİTAK 2237 Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programları 2237-A Proje Eğitimi Etkinlikleri desteği, amaç ve kapsamı anlatılacaktır.</p>
15:00 -15:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: Depremler ve Çocuklar</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Samet ATA</p> <p>DERS KONUSU: Deprem nedir? Çocuklar üzerindeki etkileri nelerdir?</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bu derste depremin ne olduğu anlatılacak ve Türkiye'nin deprem ülkesi olması hakkında aşağıdaki bilgiler detaylı olarak verilecektir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Çocukların depremlerden yaralanma, kırık veya çıkık gibi fiziksel olarak etkilenmesi, • Deprem sonrası çocuklarda stres bozukluğu, kaygı, korku panik, üzüntü ve öfke gibi ciddi psikolojik etkileri, • Deprem sırasında çocukların yaşadığı panik atak ve şoklar, • Deprem sonrası yaşanacak hasar, kayıp ve yıkımın çocuklarda travmatik stres yaratması, • Yaşanacak değişiklikler sonrası çocukların normal rutinlerinin bozulması, evlerinin, okullarının veya diğer alıştıkları yerlerin yıkılması, hayatlarının tehlikede olduğunu hissetmeleri, • Deprem sonrasında, çocukların aileleri, arkadaşları veya diğer önemli insanları kaybetmesi gibi yaşanan kayıpların etkisi, • Deprem sonrası şiddetli yıkım ve kaos sonucu çocukların günlük hayatlarında belirsizlik sonucunun duygusal sağlığa etkisi, • Deprem sonrası hizmetlerin kesilmesi, özellikle çocukların beslenme, barınma, sağlık ve eğitim hizmetleri gibi temel ihtiyaçlarına zarar vermesinden etkilenmesi gibi konular ve çocukların bu yönlerden nasıl etkilenebileceği tanıtılacaktır.
16:00 -16:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: Eğitim Esnasında Depreme Yakalanma</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Samet ATA</p> <p>DERS KONUSU: Eğitim esnasında çocuklarla birlikte depreme yakalanma durumunda yapılması gerekenler hakkında bilgilendirme verilmesi.</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Öncelikle, deprem gibi doğal afetler, eğitimcilerin öğrencileriyle bir arada olduğu sınıf ortamlarında da meydana gelebilir. Bu nedenle, eğitimcilerin deprem öncesi ve sonrasında yapmaları gerekenler konusunda bilgi sahibi olmaları önemlidir. Eğitimcilerin deprem öncesinde, öğrencileriyle birlikte deprem tatbikatları yapmaları ve acil durum planlarını gözden geçirmeleri öğrencilerin güvenliği açısından önemlidir. Ayrıca, deprem sırasında öğrencilerin güvende olup olmadığını kontrol etmek, gerektiğinde öğrencileri tahliye etmek veya korumak için doğru davranışları sergilemek eğitimcilerin sorumluluğunda olduğu için bu konuda eğitimcilere gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır.</p>
17:00 -17:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: Deprem ve Öğretim Programları.</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Samet ATA</p> <p>DERS KONUSU: Öğretim programlarında yer alan kazanımların depreme yönelik etkinliklerle olarak uyarlanması.</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Son olarak, deprem gibi doğal afetlerin öğretim programlarına dahil edilmesi, öğrencilerin doğal afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olmalarını sağlayabilir. Eğitimciler, deprem ve doğal afetler hakkında öğrencilerine bilgi vererek, onların doğal afetler hakkında farkındalıklarını artırabilirler. Genel olarak, deprem ve öğretmen ilişkisi, eğitimcilerin deprem öncesi, sırası ve sonrasındaki rolleri, öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik hazırlıklı olmaları ve doğal afetlerin eğitim programlarına dahil edilmesi gibi konuları kapsar.</p>
Toplam Ders Sayısı=4	